АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2023 г. № 3154

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 28 февраля 2022 г. № 382

В соответствии со статьями 43 - 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от

28 февраля 2022 г. № 382 «О подготовке проекта внесения изменений в проект

планировки территории и проект межевания территории Южного района города Котласа в

границах квартала № 10» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить Управлению экономического развития администрации городского

округа «Котлас» подготовку проекта внесения изменений в проект планировки

территории и проект межевания территории Южного района города Котласа,

утвержденных постановлением администрации муниципального образования «Котлас»

от 05 апреля 2010 г. № 609, в границах квартала № 10.»;

2) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

 округа «Котлас»

Д.Д. Шевела